
 1 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Nr sprawy: FZ-1/5411/MKO/20       Katowice, dn. 22.12.2020 r.   

 
Ogłoszenie o wyniku postępowania po przeprowadzeniu  

czynności powtórzonych  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia  mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień na: Na dostawę notebooka oraz zestawu konferencyjnego: 

Część I: Notebook – 1 szt. 

Część II: Zestaw konferencyjny – 1 szt. 

 

Szanowni Państwo,  
Uprzejmie zawiadamiamy, że Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Górnictwa zakończyła  

przeprowadzanie czynności powtórzonych w dniu 22.12.2020 r. i unieważniła postępowanie dla Części I 

i II w ramach prac, dotyczących w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone w 

przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych.  

 
Protokół z postępowania po przeprowadzeniu czynności powtórzonych został zatwierdzony w dniu  

22.12.2020 r. przez Kierownika Zamawiającego. 

Postępowanie dla Części I jak i Części II unieważniono na podstawie  Art. 93. 1. 1. ponieważ nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

               mgr inż. Marzena Kolczyk 

 

 

 

Zakup finansowany będzie z projektu CE1308 HealingPlaces: Doskonalenie zarządzania 

środowiskowego dla zrównoważonego wykorzystania zasobów przyrodniczych i dziedzictwa miejscowości 

i regionów uzdrowiskowych Europy Środkowej jako siły napędowej rozwoju lokalnego i regionalnego - 

(Enhancing environmental management capacities for sustainable use of the natural heritage of Central 

European SPA towns and regions as the driver for local and region al development).  

Projekt jest dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Interreg CENTRAL EUROPE 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 
 

Zestawienie złożonych ofert 

 

   

Nr 

oferty  

  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

 

Cena brutto PLN 

za realizacje 

zamówienia 

 

Kolejność ofert wg kryteriów 

oceny  

 

Liczba punktów  

w ustalonych kryteriach oceny 

ofert  

Część I 

1 

COMPRO Jolanta 

Olszewska 

ul. Sowińskiego 4 

40-018 Katowice         

 

3 899,10 Odmowa zawarcia umowy przez Wykonawcę 

2 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko- Biała 

4 070,07 Odmowa zawarcia umowy przez Wykonawcę 

Część II 

1 

COMPRO Jolanta 

Olszewska 

ul. Sowińskiego 4 

40-018 Katowice         

 

1 720,77 Odmowa zawarcia umowy przez Wykonawcę 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

               mgr inż. Marzena Kolczyk 
 


